
Nedēļas nogales pasākumi Cēsu novadā 10.01.–
12.01.

IZSTĀDES

Cēsu Izstāžu namā apskatāma Latvijas Mākslas akadēmijas Stikla mākslas
katedras 4. kursa studentu izstāde "Stikla kabatas dvēsele", "Zvannieku"
kopienas bērnu gleznu izstāde "No paaudzes-paaudzei" un Alekseja Naumova un
Ilzes Raudiņas gleznu kopizstāde.
Koncertzālē "Cēsis" apskatāma Māra Čačka izstāde "Starp citu / Starp citiem".
Cēsīs, Pasaules latviešu mākslas centrā, apskatāma Kanādas latviešu
mākslinieka Visvalda Reinholda (1924 – 2005) darbu izstāde.
Ungurmuižā apskatāma izstāde "Laika spēles Ungurmuižā". Izstādē iespējams
iepazīt seno eglīšu rotājumu pasauli, kas atspoguļo 19., 20. gadsimta tradīcijas.
Jaunpiebalgas Kultūras centra mazajā zālē apskatāma Jaunpiebalgas gleznotāju
kopas izstāde "Mana Piebalga krāsās".
Jaunpiebalgas Kultūras centra izstāžu zālē "Velves" skatāma izstāde "Gaisma -
no kā spēkus pat saule un zvaigznes smeļas...".
Veselavas muižā apskatāma Meldras Bulas gleznu izstāde "Vairāk kā desmit
gadi".



PIEKTDIENA

Plkst. 10.00 koncertzālē "Cēsis" notiks seminārs "Vai mākslīgais intelekts var
palīdzēt skolu vadītāju ikdienas darbā?". 
Plkst. 18.00 Jaunpiebalgas Kultūras centrā būs skatāma Kārļa Lesiņa
dokumentālā filma "NORD EXPRESS", kas stāsta par 870 kilometrus garās
ātrgaitas dzelzceļa līnijas Rail Baltica būvniecību.
Plkst. 19.00 koncertzāle "Cēsis" aicina uz jaunu, pozitīvu, izklaidējošu un humora
pilnu stāvizrādi, kurā jūs sagaidīs lieliskā Baiba Sipeniece – Gavare, kas dalīsies
ar saviem vēl nedzirdētajiem, piedzīvojumu pilnajiem stāstiem.  
Plkst. 19.00 Taurenes Nēķena muižā izskanēs grupas "Galaktika" koncerts
"Uzzīmē mani ziemā".
Plkst. 20.00 Cēsu sporta kompleksā norisināsies Elvi florbola līgas spēle vīriešiem
(Lekrings – Ķekava).

SESTDIENA

Plkst. 11.30 Cēsu sporta kompleksā norisināsies Reģionālā / Vidzemes Volejbola
līga. 
Plkst. 15.00 Dzērbenes pilī notiks pateicības pasākums "...par cilvēkiem –
mīlētiem, gaidītiem, maniem.". Pasākuma īpašie viesi būs dziedātājs Toms
Ņizins, deju grupa no Saulkrastiem "Sandras kundzītes" un dziedošā Ločmeļu
ģimene.
Plkst. 18.00 Cēsu Jaunajā pilī notiks Cēsu Teātra izrāde “Kissa”, kas ir nedaudz
smeldzīgs stāsts, balstīts vēsturiskos personāžos.
Plkst. 20.00 Cēsu Fonoklubs aicina uz raidierakstu "Bize Vaļā", savukārt plkst.
22.00 notiks gada krāšņākais pasākums "Nekvalitatīvās mūzikas
nakts". Uz skatuves kāps "Nekvalitatīvās nakts" klasika, sagādājot arī pa
kādam pārsteigumam.
Plkst. 19.00 Cēsīs, Mākslas telpā "Mala", norisināsies jautra un izaicinoša mūzikas
minēšanas spēle komandām "Chancers".
Plkst. 22.00 Mākslas telpa "Mala" aicina uz DJ vakaru ar Rabenau.

SVĒTDIENA

Plkst. 10.00 Cēsu 2. pamatskolas sporta zālē notiks Cēsu novada čempionāts
florbolā. 
Plkst. 11.00 Cēsu sporta kompleksā norisināsies LJČ volejbolā U17 zēniem.
Plkst. 15.00 un plkst. 18.30 koncertzālē "Cēsis" notiks pasaulslavenās
kompānijas "WORLDSTARS" leģendārā P. Čaikovska klasiskais balets



"Riekstkodis" ar Eiropas vadošo teātru baleta solistu piedalīšanos.
Plkst. 15.00 Cēsu 2. pamatskolas sporta zālē notiks LČ florbolā meitenēm U12.
Plkst. 15.00 Cēsu sporta kompleksā tiks aizvadīts Cēsu novada čempionāts
basketbolā.
Plkst. 15.00 Līgatnes Sporta centrā norisināsies Nacionālās volejbola līgas spēle
vīriešiem (MĪ/Līgatne pret VK Piejūra/MSĢ).
Plkst. 19.30 Cēsu sporta kompleksā notiks LJČ florbolā U18 zēniem (Cēsu PSS –
Ķekava). 

Plašāka informācija par pasākumiem: pasakumi.cesis.lv. Pirms
došanās  uz  pasākumu,  pārliecinies  par  pasākuma  norises
izmaiņām oficiālajās pasākumu tīmekļa vietnēs!

 

http://www.pasakumi.cesis.lv.

